
RAYNOX製ハイ・ビジョンビデオカメラ用アクセサリー「HDP-6000EX（無償部品のご提供に関して）」 

お詫びとお願い 
「HDP-6000EX」をご使用のお客様へ

 

お客様各位 

平素はレイノックス製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。 

さて、弊社が製造・販売いたしました HDP-6000EXに Canon XL-H1ハイビジョンカメラ 20Xズームレンズ使用

時に当該レンズが接触する事が判明致しました。 

（Canon XL-H1 20Xズームレンズ以外の適合カメラに御使用の際には問題ありません。）                

そこで、弊社では該当商品の Canon XL-H1 20Xズームレンズで使用できるスペーサーリングを HDP-6000EXをご

購入下さいましたお客様に無償でお送り致します。 

Canon XL-H1 20Xズームレンズをご使用の際は取扱説明書に従ってHDP-6000EXレンズの 72mm取付け径にスペ

ーサーリングを取付けてご使用下さい。 

誠にお手数ではございますが、ご使用いただいております HDP-6000EXのシリアル番号をご確認の上、下記受付

窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

対象製品をご使用のお客様には、ご心配とお手数をおかけ致しますことをお詫び申し上げます。弊社は、より一層

の品質向上に向けた改善に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、現在販売されておりますHDP-6000EXは、すでに新規改良が施されておりますので、上記問題は発生いたしません。  

平成 19年 7月 5日 

                              吉田産業株式会社 

                           〒179-0081 

     東京都練馬区北町 3-18-7 

        TEL：03-5921-2211 

 FAX：03-5921-2219 

対象製品   HDP-6000EX 広角コンバ-ジョンレンズ 

該当ｼﾘｱﾙ№ 105.140.145.154.155.156.157.202.206.207.208.210.211.221.223.224 

（現在販売されておりますHDP-6000EXは、すでに新規改良が施されております｡） 

受付窓口 

TEL：03-5921-2211 

FAX：03-5921-2219 

Email: information@raynox.co.jp 

[受付時間] 平日 午前９時～午後５時３０分（土曜・日曜・祝日は除く） 

 

お手数をお掛けいたしますが宜しくお願いいたします。 

※お客様からご提供いただきます住所・氏名等の個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。 

 

mailto:information@raynox.co.jp

	RAYNOX製ハイ・ビジョンビデオカメラ用アクセサリー「HDP-6000EX（無償部品のご提供に関�

